
園芸装飾 
金賞（第１位）受賞 

中村 哲也さん 

【 (有)中村造園 】 

乾  貴文さん 【 (株)乾造園 】 

吉井 高明さん 【 (株)乾造園 】 

銅賞（第３位）受賞 

東 大輔さん 【 (株)涼樹園 】 

山中 涼さん 【 (株)涼樹園 】 

1 

造 園 3 



粘着シート仕上げ広告美術 

山田 静佳さん【 (株)イサム工芸社 】 

銅賞（第３位）受賞 

寺島 健治さん【 第一工芸(株) 】 

3 

敢闘賞 受賞 

夏目 健一さん【 (有)一心堂 】 

敢闘 



 

閉会式  

選手の皆さんにおかれましては、それぞれの部門でよく善戦されました。 

入賞された皆さん、おめでとうございます。 

参加選手の方々に敬意を表するとともに、代表選手の選抜等につき、ご尽力賜りました 

団体、事業所並びに応援にかけつけていただいた関係各位に厚くお礼申し上げます。 

印章木口彫刻  銀賞（第２位）受賞 

近藤 誠さん 

粘着シート仕上げ広告美術  銅賞（第３位）受賞 

寺島 健治さん 

造園  銅賞（第３位）受賞 

東 大輔さん  山中 涼さん 

特別賞（全国技能士会連合会会長賞）受賞 

大阪府選手団 


